
ОДБОЈКАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА
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БИЛТЕН БРОЈ 11-Б

Содржина:

1. Резултати од натпревари по групи во млади категории – ПИОНЕРКИ група 2, 2
турнир;

2. Информации.

АД-1. Резултати од одиграни турнири во млади категории ПИОНЕРКИ група 2.
ПИОНЕРКИ група 2 – Група Д – 2. турнир

Бр. 905-Д Сала ОУ „ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 1 25 22 14 61
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 2 17 25 16 58
Судии Александар Цеков Елена Панова Записник Александар Димитриев

Забелешка Жолт картон - ВИВ-Играч бр.14-Зарева С.
Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 906-Д Сала ОУ „ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“-Велес 2 29 25 54
Гостин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 0 27 18 45
Судии Александар Цеков Елена Панова Записник Александар Димитриев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-Д Сала ОУ „ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“-Битола 2 25 25 50
Гостин ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 0 18 19 37
Судии Елена Панова Александар Цеков Записник Александар Димитриев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Д Сала ОУ „ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ 0 13 15 28
Судии Александар Цеков Елена Панова Записник Александар Димитриев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѓ – 2. турнир
Бр. 905-Ѓ Сала ОУ „КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 2 25 22 17 64
Гостин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 1 18 25 15 58

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Д Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“ Велес 4 4 0 10 8 2 4.000 221 208 1.063
2. ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ-2“ Битола 4 2 2 7 5 4 1.250 209 173 1.208
3. ОК „МАСТЕР ВОЛЕЈ“ Скопје 4 2 2 7 6 5 1.200 218 208 1.048
4. ОК „ДИБРА ВОЛЕЈ“ Дебар 4 0 4 0 0 8 0 142 201 0.706
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Судии Филип Кнапиќ Стојанче Јовчевски Записник Никола Стојковски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 906-Ѓ Сала ОУ „КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип 0 18 23 41
Гостин ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Филип Кнапиќ Стојанче Јовчевски Записник Никола Стојковски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-Ѓ Сала ОУ „КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 2 25 25 50
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД-2“-Штип 0 11 10 21
Судии Никола Стојковски Стојанче Јовчевски Записник Филип Кнапиќ
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Ѓ Сала ОУ „КОНГРЕСИ И МАНАСТИРИТ“-Скопје Резултат 21.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“-Гостивар 0 13 13 26
Судии Никола Стојковски Стојанче Јовчевски Записник Филип Кнапиќ
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Е – 2. турнир
Бр. 904-Е Сала ООУ „ПРПАРИМИ“ - с.Голема Речица Резултат 21.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово 2 19 25 16 60
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-1“-Тетово 1 25 21 14 60
Судии Далибор Спасовски Кристијан Димитријевски Записник Благица Томоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 905-Е Сала ООУ „ПРПАРИМИ“ - с.Голема Речица Резултат 21.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-1“-Тетово 0 14 14 28
Судии Далибор Спасовски Кристијан Димитријевски Записник Благица Томоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 906-Е Сала ООУ „ПРПАРИМИ“ - с.Голема Речица Резултат 21.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ШКУМБИНИ“-Тетово 0 18 13 31
Гостин ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Судии Далибор Спасовски Кристијан Димитријевски Записник Благица Томоска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѓ Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФЕНИКС ВОЛЕЈ“ Гостивар 4 3 1 9 6 2 3.000 177 134 1.321
2. ОК „ШКУПИ“ Скопје 4 3 1 9 7 3 2.333 217 179 1.212
3. ОК „ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ВОЛЕЈ“ Скопје 4 2 2 6 5 5 1.000 204 209 0.976
4. ОК „МЛАДОСТ УГД-2“ Штип 4 0 4 0 0 8 0 124 200 0.620
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ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ж – 2. турнир
Бр. 905-Ж Сала ООУ „Д. АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ“-Кавадарци Резултат 21.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 0 22 25 47
Гостин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 27 52
Судии Зоран Жабев Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 906-Ж Сала ООУ „Д. АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ“-Кавадарци Резултат 21.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“-Струмица 2 25 25 50
Гостин ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово 0 21 19 40
Судии Орданче Амбарков Матеј Амбарков Записник Зоран Жабев
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-Ж Сала ООУ „Д. АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ“-Кавадарци Резултат 21.12.2025 (13:00)
Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 2 25 25 50
Гостин ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“-Куманово 0 13 14 27
Судии Орданче Амбарков Зоран Жабев Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Ж Сала ООУ „Д. АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ“-Кавадарци Резултат 21.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“-Кавадарци 0 12 15 27
Гостин ЖОК „КУМАНОВО“-Куманово 2 25 25 50
Судии Зоран Жабев Орданче Амбарков Записник Матеј Амбарков
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група З – 2. турнир
Бр. 905-З Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 21.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 0 18 17 35
Судии Алекса Алексоски Софија Јаревска Записник Каролина Петровска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Е Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ФОКС ВОЛЕЈ“ Скопје 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 95 2.105
2. ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-1“ Тетово 4 1 3 3 3 7 0.429 168 202 0.832
3. ОК „ШКУМБИНИ“ Тетово 4 1 3 3 3 7 0.429 151 222 0.680

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ж Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ Струмица 4 4 0 11 8 1 8.000 208 181 1.149
2. ЖОК „КУМАНОВО“ Куманово 4 3 1 10 7 2 3.500 209 133 1.571
3. ОК „ТИКВЕШ ВОЛЕЈ 2019“ Кавадарци 4 1 3 3 2 6 0.333 159 173 0.919
4. ОК „ТРГОВСКИ КУМАНОВО“ Куманово 4 0 4 0 0 8 0 111 200 0.555
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Бр. 906-З Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 21.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“-Скопје 2 25 21 17 63
Гостин ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје 1 10 25 15 50
Судии Каролина Петровска Софија Јаревска Записник Алекса Алексоски

Забелешка
Жолт картон - ФЛВ-2-Опомена за одолговлекување на игра.
Најавен Приговор од екипата на ФЛВ-2 во 3сет, којшто се одбива бидејќи не е постапено согласно член 33 од
Пропозициите за натпреварување.

Бр. 907-З Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 21.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ПЛАНЕТ“-Скопје 0 17 09 26
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Судии Каролина Петровска Софија Јаревска Записник Алекса Алексоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-З Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Резултат 21.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“-Скопје 0 22 11 33
Гостин ГОК „БОРЕЦ“-Велес 2 25 25 50
Судии Алекса Алексоски Каролина Петровска Записник Софија Јаревска
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѕ – 2. турнир
Бр. 905-Ѕ Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“ - с.Неготино Резултат 21.12.2025 (11:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 0 14 11 25
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово 2 25 25 50
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 906-Ѕ Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“ - с.Неготино Резултат 21.12.2025 (12:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 0 08 13 21
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО-2“-Тетово 2 25 25 50
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.
Бр. 907-Ѕ Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“ - с.Неготино Резултат 21.12.2025 (13:00)
Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“-Скопје 2 25 25 50
Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 12 23 35
Судии Петар Јосифоски Ања Ѓорковска Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Бр. 908-Ѕ Сала ОУ „НАИМ ФРАШЕРИ“ - с.Неготино Резултат 21.12.2025 (14:00)
Домаќин ОК „РИНИА“-Гостивар 2 26 25 51

ПИОНЕРКИ група 2 – Група З Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ГОК „БОРЕЦ“ Велес 4 3 1 9 6 2 3.000 178 151 1.179
2. ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“ Скопје 4 3 1 8 6 3 2.000 194 152 1.276
3. ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ-2“ Скопје 4 2 2 5 4 5 0.800 190 180 1.056
4. ОК „ПЛАНЕТ“ Скопје 4 0 4 2 2 8 0.250 145 224 0.647
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Гостин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“-Пробиштип 0 24 23 47
Судии Ања Ѓорковска Петар Јосифоски Записник Драган Јосифоски
Забелешка Без забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

АД-5. Информации:

1. Врз основа на член 7, став 2, алинеја В) од Анекс на Пропозициите, ОК „Риниа“ од с.
Неготино се казнува со парична казна во износ од 6.000,00 денари, поради
пропусти од организациска природа, затоа што на 2. турнир во категорија пионерки
група 2, група S, во спортската сала не било истакнато државното знаме, спротивно
на пропишаните нормативи.
2. Натпреварите во категорија кадетки група 1, група Г, коишто не се одиграа во
редовното коло согласно Календарот за натпреварување во млади категории, мора
да се одиграат пред почеток на 3.турнир во оваа категорија.
3. Натпреварите во млади категории продолжуваат на 25.01.2025 година, недела, со
натпреварите во категорија младинки 3 турнир и пионери 3 турнир.
4. Втор (МИНИ) преоден рок е од 03-17.01.2026 година, но најмногу до двајца
лиценцирани играчи, согласно Член 40 од Правилник за натпреварување на ОФМ.
5. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 24.12.2025 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

ПИОНЕРКИ група 2 – Група Ѕ Натпревари
Бодови

Сетови Поени
Плас
ман Клуб Место Вкупно +Н -Н +С -С Количник +П -П Количник

1. ОК „УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО-2“ Тетово 4 4 0 12 8 0 Мах. 200 97 2.062
2. ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“ Скопје 4 3 1 8 6 3 2.000 181 174 1.040
3. ОК „РИНИА“ Гостивар 4 1 3 3 2 6 0.333 139 197 0.706
4. ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“ Пробиштип 4 0 4 1 1 8 0.125 159 211 0.754

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Суспензија

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории

Суспензија до
одлука

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи До плаќање
1 коло суспензија


